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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0401 Bostad

0480076 Yttre centrum söder, Nyköpings kommun

0480077 Centrum, väster, Nyköpings kommun

0480078 Centrum, Nyköpings kommun

0484010 Tätort ytterområde söder om E20, Eskilstuna kommun

0484012 Tätort centrum yttre norr öster söder Nyfors, Eskilstuna

0484014 Tätort centrum inre, Eskilstuna kommun

0484016 Centrum, Eskilstuna kommun

0486024 Tätort, söder, väster, centrum, Strängnäs kommun

0486026 Centrum, Strängnäs kommun

0486028 Bresshammar, Abborrberget, Strängnäs kommun

0486032 Mariefreds tätort, Strängnäs kommun

0488064 Tätort, Trosa kommun

0488066 Tätort centrum, Trosa kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0401 Butik

0484016 Centrum, Eskilstuna kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0401 Kontor

0480077 Centrum, väster, Nyköpings kommun

0480078 Centrum, Nyköpings kommun

0484016 Centrum, Eskilstuna kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0402 Bostad

0461060 Tätort, Gnesta kommun

0480068 Tätort i NV Oxbacken, Nyköpings kommun

0480069 Tätort Påljungshage, Nyköpings kommun

0480070 Tätort Brandkärr Hållet Högbrunn Spelhagen, Nyköpings
kommun

0480071 Tätort Brandkärr och Isaksdal, Nyköpings kommun

0480072 Tätort i NÖ Bryngelstorp, Nyköpings kommun

0480073 Tätort Brandholmen, Nyköpings kommun

0480074 Tätort Öster Kungshagen, Nyköpings kommun

0480080 Tätort i S Arnö, Nyköpings kommun

0481084 Centrum, Oxelösunds kommun

0483050 Tätort inre Sjukhuset N Oppundavägen, Katrineholms
kommun

0483052 Centrum, Katrineholms kommun

0484006 Torshälla tätort, Eskilstuna kommun

0484008 Torshälla centrum, Eskilstuna kommun

0486030 Gorsinge, Strängnäs kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0402 Butik

0480077 Centrum, väster, Nyköpings kommun

0480078 Centrum, Nyköpings kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0402 Kontor

0480068 Tätort i NV Oxbacken, Nyköpings kommun

0480069 Tätort Påljungshage, Nyköpings kommun

0480070 Tätort Brandkärr Hållet Högbrunn Spelhagen, Nyköpings
kommun

0480071 Tätort Brandkärr och Isaksdal, Nyköpings kommun

0480072 Tätort i NÖ Bryngelstorp, Nyköpings kommun

0480073 Tätort Brandholmen, Nyköpings kommun

0480074 Tätort Öster Kungshagen, Nyköpings kommun

0480076 Yttre centrum söder, Nyköpings kommun

0482044 Centrum, Flens kommun

0483050 Tätort inre Sjukhuset N Oppundavägen, Katrineholms
kommun

0483052 Centrum, Katrineholms kommun

0484010 Tätort ytterområde söder om E20, Eskilstuna kommun

0484012 Tätort centrum yttre norr öster söder Nyfors, Eskilstuna

0484014 Tätort centrum inre, Eskilstuna kommun

0484024 Folkesta köpcentrum, Eskilstuna kommun

0484026 Tuna Park köpcentrum, Eskilstuna kommun

0486026 Centrum, Strängnäs kommun

0488066 Tätort centrum, Trosa kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0403 Bostad

0481082 Tätort, Oxelösunds kommun

0482036 Hälleforsnäs, Flens kommun

0482038 Malmköping, Flens kommun

0482042 Tätort, Flens kommun

0482044 Centrum, Flens kommun

0483046 Valla, Katrineholms kommun

0483048 Tätort yttre, Katrineholms kommun

0484017 Lagersberg och Råbergstorp, Eskilstuna kommun

0484019 Skogstorp, Eskilstuna kommun

0484020 Mesta, Eskilstuna kommun

0484022 Hållsta, Eskilstuna kommun

0484024 Folkesta köpcentrum, Eskilstuna kommun

0484026 Tuna Park köpcentrum, Eskilstuna kommun

0486034 Åkers-Styckebruk tätort, Strängnäs kommun

0488062 Vagnhärads tätort, Trosa kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0403 Butik

0486026 Centrum, Strängnäs kommun

0486030 Gorsinge, Strängnäs kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0403 Kontor

0461060 Tätort, Gnesta kommun

0480080 Tätort i S Arnö, Nyköpings kommun

0481084 Centrum, Oxelösunds kommun

0482042 Tätort, Flens kommun

0483046 Valla, Katrineholms kommun

0483048 Tätort yttre, Katrineholms kommun

0484006 Torshälla tätort, Eskilstuna kommun

0484008 Torshälla centrum, Eskilstuna kommun

0484017 Lagersberg och Råbergstorp, Eskilstuna kommun

0486024 Tätort, söder, väster, centrum, Strängnäs kommun

0486028 Bresshammar, Abborrberget, Strängnäs kommun

0486030 Gorsinge, Strängnäs kommun

0486032 Mariefreds tätort, Strängnäs kommun

0486034 Åkers-Styckebruk tätort, Strängnäs kommun

0488062 Vagnhärads tätort, Trosa kommun

0488064 Tätort, Trosa kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0404 Bostad

0428005 Landsbygd, Vingåkers kommun

0428054 Tätort, Vingåkers kommun

0428056 Centrum, Vingåkers kommun

0461900 Landsbygd, Gnesta kommun

0480003 Landsbygd, Nyköpings kommun

0481900 Landsbygd, Oxelösunds kommun

0482900 Landsbygd, Flens kommun

0483004 Landsbygd, Katrineholms kommun

0484002 Landsbygd, Eskilstuna kommun

0484900 Landsbygd söder, Eskilstuna kommun

0486900 Landsbygd, Strängnäs kommun

0488900 Landsbygd, Trosa kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0404 Butik

0483052 Centrum, Katrineholms kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0404 Kontor

0428005 Landsbygd, Vingåkers kommun

0428054 Tätort, Vingåkers kommun

0428056 Centrum, Vingåkers kommun

0461900 Landsbygd, Gnesta kommun

0480003 Landsbygd, Nyköpings kommun

0481082 Tätort, Oxelösunds kommun

0481900 Landsbygd, Oxelösunds kommun

0482036 Hälleforsnäs, Flens kommun

0482038 Malmköping, Flens kommun

0482900 Landsbygd, Flens kommun

0483004 Landsbygd, Katrineholms kommun

0484002 Landsbygd, Eskilstuna kommun

0484019 Skogstorp, Eskilstuna kommun

0484020 Mesta, Eskilstuna kommun

0484022 Hållsta, Eskilstuna kommun

0484900 Landsbygd söder, Eskilstuna kommun

0486900 Landsbygd, Strängnäs kommun

0488900 Landsbygd, Trosa kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0405 Butik

0484026 Tuna Park köpcentrum, Eskilstuna kommun
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Södermanlands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

0406 Butik

0480069 Tätort Påljungshage, Nyköpings kommun

0484024 Folkesta köpcentrum, Eskilstuna kommun


